1

20 い議第 343 号

平成 21 年 1 月 23 日

 い の 町 長  塩 田    始 殿

                    いの町議会議長 土  居    豊  榮

議決条例の送付について

 平成２１年第１回臨時議会において議決した条例を地方自治法第１６条第

１項の規定により、下記のとおり送付します。

記

議案番号 件          名 議決年月日 議決結果

第１号
柳瀬農林水産物直売及び食材供給施設の設置及び管理に関す

る条例の一部を改正する条例議案
平成21年1月23日 原案可決

第２号
七彩館直販所の設置及び管理に関する条例の一部を改正する

条例議案
平成21年1月23日 原案可決

第３号

土佐和紙工芸村産地形成促進施設・農林漁業体験実習館（農

産加工実習館）・ふれあい農園の設置及び管理に関する条例

の一部を改正する条例議案

平成21年1月23日 原案可決

第４号
道の駅「６３３美の里」物産館の設置及び管理に関する条例

の一部を改正する条例議案
平成21年1月23日 原案可決

 2

20 い議第 344 号

平成 21 年 1 月 23 日

い の 町 長  塩  田      始  殿

                  いの町議会議長  土  居    豊  榮

議決案件の送付について

 平成２１年第１回臨時議会において議決した案件を下記のとおり送付します。

記

議案番号 件            名 議決年月日 議決結果

第５号
柳瀬農林水産物直売及び食材供給施設に係る指定管理者の指

定に関する議案
平成21年1月23日 原案可決

第６号 吾北育苗研修センターに係る指定管理者の指定に関する議案 平成21年1月23日 原案可決

第７号
いの町本川地区畜産物等飼育処理加工施設に係る指定管理者

の指定に関する議案
平成21年1月23日 原案可決

第８号
グリーン・パークほどの施設に係る指定管理者の指定に関す

る議案
平成21年1月23日 原案可決

第９号
道の駅「６３３美の里」物産館に係る指定管理者の指定に関

する議案
平成21年1月23日 原案可決

第１０号 道の駅「木の香」に係る指定管理者の指定に関する議案 平成21年1月23日 原案可決

第１１号 山荘しらさに係る指定管理者の指定に関する議案 平成21年1月23日 原案可決